АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА
ДЕПАРтАМЕНт по дЕлАм молодЕжи, ФизичЕской культуры и спортд

прикАз

'г,"омск
м./,Т{_

О присвоении спортивных разрядов
l,

В СООТветСтвии со статьей 22 Федерального закона <О физичеокой культуре
и спорте в Российской Федерацr"u, ,rрrказоМ Министерства спорта Российской
Федер_ациИ оТ 20 февраля 2ol7 года ЛЬ 10S (об утЕержден-ии ПопоженияО ЕдиноЙ всероссИйскоЙ спортивноЙ классиф"КuцrИrr, 'ру*о"одстЁуясЪ
ПоложеНием о департаменте по делам молодежи, физической *уЛ"'ryр",

"
.nbpru

Администрации города Омска, утвержденIIым Решением омско.о'.ородского
СОВеТа ОТ 29 июнh' 2О11 года }tb 4l5, на основании представпенных
представлений и документов, приказываю:

1. Присвоить .порr""ный разряд ктретий спортивный разряд)
сроком на два года q 1 1 октября 2022 года лицам, вьшолнивтiтим цормы и (или)
требования Единой всероссийской спортивной классификации, а такN{е уQловия
выполнения этих норм и требований по соответствующему виду спорта согласно
приложению Jф 1 к настоящему приказу"

2. Присвоить, , спортивный разряд <<второй спортивный разряд)
сроком на два года с 11 октября2022 года лицам, нормы и (или)
требованиrI Единой всероссийской спортивной
выполнения этих норм и требований по
приложению Ng 2 к настоящему прика:}у.

,Щиректор департамента

Верно:
Главный специ€Lпист отдела подготовки
спортивных резервов департамента
по делам молодежи, физической кульiур",
и спорта Администрации города Омска

а также условия
спорта согласно

В.Ю. Некраоов

Г.В. Повмяева

Qт

* r:r

!,

,1

.}

оq Е

выпискА
из приложеншI N9 2 к приказу дирекtора департамента по делам молодежи,

физической культуры и спорта Администрации города Омска
от 11 октября 2022rодаМ 155

список
лиц, которым присвоен спортивный разряд

<второй спортивный разряд>

J\ъ

лl
п

Фа}лилия, имя,
отчество

спортсмена

.Щата

рож-
дения

Вид спорта региональная
сIIортивная

федерация,
физкультурно-

спортивная
организация

Протокол Спортивная
дисциплина,
возрастнаlI

группа,
показанный
результат

2 Балуев
Николай
Андреевич

23.09.
2009

танцевальный
сIIорт

омская
областная
общественная
организация
<Федерация
танцевального
спорта Омской
области>

Протокол
первенства
омской области
по танцеваJъному
спорту

Щвоеборье;
юноши
и девушки
12-13 лет;
6 место

a
J Банман

Марк
Сергеевич

24.0t.
201 1

танцевальный
спорт

омская
областная
общественная
организация
<Федерация
танцевального
спорта Омской
области>

Протокол
первенства
омской области
по танцевZUIьному
спорту

Латиноаллерикан-
скш програNIма;
юноши
и девушки
12-13 лет;
6 место

4 Беляева
Василиса
Владленовна

2з.I2.
2010

танцевальньй
спорт

омская
областная
общественная
организация
<Федерация
танцевального
спорта Омской
области>

Протокол
первеЕства
омской области
по таIщеваjъному
спорту

JIатиноаlr,tерикан-
cкall программа;
юноши
и девушки
12-13 лет;
6 место

5 головачева
Вера
витальевна

20.05
201 1

танцевчtJIьный
спорт

омская
областная
общественная
организация
кФедерация
танцевi}льного
спорта Омской
области>

Протокол
первенства
омской области
по танцевiuъному
спорту

!воеборье;
юноши
и девушки
12-13 лет;
7 место

ll}'

,ll ц:1

,ъ
ф

2
а

Ф

й гре

g
о rо

lf+

,

я/.и,

Верно:
Главный специuLлист отдела подготовки
спортивных резервов департамента
по делам молодежи, физической культуры
и спорта Администрации города Омска Г.В" Повапяева

выпискА
из приложенIбI Ns 2 к приказу директора департамента по делам молодежи,

физической культуры и спорта Администрации города Омска
от 11 октября 2022 годаNs 155

список
лиц, которым присвоен спортивный разряд

(второй спортивный разряр>

N9

пl
п

Фамилия, имя,
отчество

спортсмена

.Щата

рож-
дения

Вид спорта региональная
спортивная

федерация,
физкультурно-

спортивная
организация

Протокол Спортивная
дисциIIлина,
возрастная

группа,
показанный
результат

6 .Щонова
София
Алексеевна

27,05.
2010

танцевальный
сIIорт

омская
областная
общественная
организация
<Федерация
танцеваJIьного
спорта Омской
области>

Протокол
первенства
омокой области
по таIщеваJьному
спорту

Щвоеборье;
юноши
и девушки
12-13 лет;
2 место

8 ильюшенко
Иван
вячеславович

12.|I
2010

танцевальный
спорт

омская
областная
общественная
организация
<Федерация
танцевального
спорта Омской
области>

Протокол
гIервенства
омской области
по танцевilJьному
спорту

.Щвоеборье;
юноши
и девушки
12-1З лет;
7 место

11 Ткаченко
Валерия
Ярославовна

13.09
201 1

танцевальный
спорт

омская
областная
общественная
организация
кФедерация
танцевального
спорта Омской
области>

Протокоп
первенства
омской области
по танцеваьному
спорту

.Щвоеборье;
юноши
и девушки
12-13 лет;
6 место

15 Черный
Арсений
Александрович

05.01
2010

танцевальный
спорт

омская
областная
общественная
организация
<Федерация
танцеваJIьного
спорта Омской
области>

Протокол
первенства
омской области
по
танцевальному
спорту

.Щвоеборье;
юноши
и девушки
12-13 лет;
2 место

Верно:
Главный специаJIист отдела подготовки
спортивных резервов департамента
по делам молодежи, физической культуры
и спорта Администрации города Омска Г.В. Пов€lJIяева

li },

и

Ф

ý

о'Ф
ý

,,

cl: lt

с
1

в

о
|оа
ц

ч
Е

l,' ,lз

э

:r.1

выпискА
из приложения Jф 2 к приказу директора департамента по делам молодежи,

физической культуры и спорта Администрации города Омска
от 11 октября 2022 годаNs 155

список
лиц, которым присвоен спортивный разряд (второй спортивный разряд)

Ns
Tll

п

Фамилия, имяо
отчество

спортсмена

,Щата

рож-
дения

Вид спорта региональная
спортивная
федерация,

физкультурно-
спортивная
организация

Протокол Спортивная
дисциплина,

возрастная группа,
показанный
результат

9 Кольцов
,Щемьян
Алексеевич

28.07
200з

танцева;lьный
спорт

омская областная
общественная
организация
кФедерация
танцевального
спорта Омской
области>>

Протокол
первенства
омской области
по танцевЕIJIьному
спорту
(брейкинг)

Брейкинг -
командные
соревнования;
мужчины
и женщины;
2 место

10 Сахарова
Василина
Алексеевна

04.08
2009

танцевальный
спорт

омская областная
общественная
организациJI
<Федерация
танцOвального
спорта Омской
областш>

Протокол
первенства
омской области
по танцеваJьному
спорту
(брейкинг)

Брейкинг -
командные
соревнования;
юноши
и девушки
10-15 лет;
1 место

,i

1,2 Топоров
Ярослав
АНТОНОВИЧ

27.06.
201 1

танцевальный
спорт

омская областная
общественная
организация
<<Федерация

танцевального
спорта Омской
области>

Протокол
первенства
омской области
по т€шцевiuБному
спорту
(брейкинг)

Брейкинг;
юноши 10-12 лет;
1 место

13 Чатикян
Анна
Юриковна

28.05
|992

танцевальный
спорт

омская областная
общественная
организация
<Федерация
танцев€rльного
спорта Омской
области>>

Протокол
первенства
омской области
по танцеваJIьному
спорту
(брейкинг)

Брейкинг -
командные
соревнования;
мужчины
и женщины;
4 место

14 Черепанов
Григорий
Сергеевич

24.|2
т99з

танцевальный
спорт

омская областная
общественная
организация
кФедерация
танцевального
спорта Омской
областп>

Протокол
первеIIства
омской области
по танцеваJъIIому
спорту
(брейкинг)

Брейкинг -
командные
соревнования;
мужчины
и женщины;
2 место

докуlи

для
спортивных

*
:i \ll'

ý

(Jý Ф

:
'Ф
q
о

ЁL'Жиl, Фrl
иИ гВерно:

Главный специ€Lлист отдела подготовки
спортивных резервов департамента
по делам молодежи, физической культуры
и спорта Администрации города Омска Г.В. Поваляева

выпискА
из приложения N9 1 к приказу директора децартамента цо делам молодежи,

физической кульryры и спорта Администрации города Омска
от 11 октября 2022rодаNs 155

список
лиц, которым присвоен спортивный разряд

<<третий спортивный разряд>

Ng

тll
п

Фамилия, имяо
отчество

спортсмена

,Щата

рож-
дения

Вид спорта региональная
спортивная
федерация,

физкультурно-
спортивная
организация

Протокол Спортивная
дисциплина,
возрастная

группа,
показанный
результат

|2 Кульжанов
.Щастан
Айтжанович

11.04.
201 1

танцевальный
апорт

омская
областная
обrцественная
организация
<Федерация
танцевального
спорта Омской
области>

Протокол
первенства
омской области
по танцеваJъному
спорту
(брейкинг)

Брейкинг;
юноши
10-12 лет;
8 место

выпискА
из приложения JS 2 к приказу дирекгора департамента по делам молодежи,

физической культуры и спорта Администрации города Омска
от 11 октября 2022 годаJ\Ъ 155

список
лиц, которым присвоен спортивный разряд

(второй спортивный разряд>

Jф
пl
п

Фамилия, имя,
отчество

спортсмена

,Щата

рож-
дения

Вид сгtорта региона-шьная
спортивная

федерация,
физкультурно-

спортивная
организация

Протокол Спортивная
дисциIIлина,
возрастная

цруппа,
показанный
результат

7 Ермачков
Никита

Сергеевич

t6.12.2
004

танцева-пьный
спорт

омская областная
общественная
организация
кФедерачия

танцеваJIьного
спорта Омской

области>

Протокол
первенства
омской области
по танцевальному
спорту (брейкинг)

Брейкинг;
мужчины;

7 место

нтов

для
спортивных

I: l'

,\е
и

о

ý

;il

l о
,a}

ъ

f,?>

#vl , (ii

Верно:
Главный специаJIист отдела подготовки
спортивных резервов департамента
по делам молодежи, физической культуры
и спорта Администрации города Омска Г.В. Повапяева

ос